
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 3/2023-24 ze dne 2. 11. 2023 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 30. 10. 2023): 

Seznam družstev, která porušila bod 12.1. Rozpisu soutěží PSST: Pořádající družstvo nesprávně 
vyplnilo zápis o utkání nebo použilo neschválený formulář. Pokuty ř. 15 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

7TMB KK Konstruktiva Praha A TTC Elizza Praha M 12.10.   3 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: V případě zadávání zápisu on-line 

je povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkání a výsledky jednotlivých zápasů zadávat 
nejpozději do 1 minuty. Pokuty ř. 17, 18 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMB SK HAMR Sokol Nové Vysočany A 16.10.   2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 19, 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

7TMA SK Slivenec C AC Sparta Praha O 19.10. Domácí 4 50 Kč 

7TMA AC Sparta Praha O SK Slivenec C 19.10. Hosté 4 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Potvrzení zápisu on-line osobou, 

která nebyla přítomna na utkání. Pokuty ř. 21 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

1TMB TJ ABC Braník A TJ Slavoj Praha C 11.10. Hosté 3 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Běchovice II B VSK MFF UK Praha A 11.10. Domácí 3 napomenutí 

4TMB AC Sparta Praha K SF SKK El Niňo Praha J 10.10. Domácí 3 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.7. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v zaslaném 

mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 14 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMA TJ Sokol Kbely B TJ Sokol Praha - Břevnov C 17.10.   4 napomenutí 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 22, 23 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

1TMB SK Slavia Praha D AC Sparta Praha G 9.10. Domácí 3 200 Kč 

6TMB SK HAMR VSK MFF UK Praha C 11.10. Hosté 3 200 Kč 

2. Nesplnění podmínky - rozhodčí: 

VV PSST provedl kontrolu splnění podmínky bodu 5.7. rozpisu soutěží - oddíly mají povinnost mít 
rozhodčí s platnou licencí C. Níže uvedené oddíly podmínku nesplnily a v souladu bodem 19 rozpisu 
soutěží jim je udělena pokuta za nesplnění podmínky předepsaného počtu rozhodčích (má / má mít): 

1 500 Kč – TJ Střížkov (0/3) – 1x opakovaný případ 
1 400 Kč – SK OAZA Praha (1/3) – opakovaný případ 
700 Kč – SK Hamr (0/1) – opakovaný případ 
700 Kč – TJ Sokol Žižkov (2/3) – opakovaný případ 
400 Kč – TJ AVIA Čakovice (2/3) 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

400 Kč – TJ Mladí veteráni – VSK ČVUT (1/2) 
400 Kč – VSK MFF UK Praha (2/3) 

Dále upozorňujeme oddíl TJ Olymp Praha, kterému končí 3 licence rozhodčího 28. 11. 2023. 
Nedojde-li k proloužení licencí, nebo licenci nezískají další členové oddílu, bude po tomto termínu 
oddíl rovněž potrestán pořádkovou pokutou. 

3. Nesplnění podmínky - trenéři: 

Níže uvedené oddíly nesplnily podmínku mít kvalifikovaného trenéra s platnou licencí D a vyšší a 
dostávají podle bodu 16 rozpisu pokutu ve výši 1 000 Kč: 

KK Konstruktiva Praha, SK OAZA Praha, SK SANK Běchovice,  SK Start Praha, TJ Orion Praha, TJ Sokol 
Břevnov, TJ Sokol Kbely, TJ Střížkov. 

4. Splatnost pokut: 

Splatnost výše udělených pokut je do čtvrtku 16. listopadu 2023. 

5. Změna pevného hracího termínu: 

Tato družstva v souladu s bodem 5.4. rozpisu soutěží požádala o změnu termínu všech domácích 
zápasů do konce sezony: 

DM – TTC Elizza Praha E – původně pondělí 18.30, nově středa 19.30 
1TMB – TTC Elizza Praha F – původně středa 19.30, nově pondělí 18.30 
3TMA – TJ ABC Braník B – původně pátek 19.00, nově úterý 19.00 

 
V Praze dne 2. 11. 2023  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz

